SUPERMERCADO GUSMAO LTDA 
CNPJ: 54.633.349/0001-90 
OBJETO: Aquisição de Material Descartáveis e Utensílios para atender a demanda das Secretarias do 
Município de Cordeiros. 
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 10/11/2025 a 31/12/2025 
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 52.917,50 (cinquenta e dois mil novecentos e dezessete reais cinquenta 
centavos) 
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 75, Inciso II, da lei nº 
14.133/21. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA: 0121 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
UNIDADE: 0159 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO